
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018.2024 

 

Pregão Eletrônico nº 018/2024 

Contratada: 15.135.210/0001-64 – TECPARTS IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS LTDA. 

Objeto: Aquisição sob demanda de biblioteca de fitas, etiquetas para fitas, cartuchos de fita e limpeza para 

uso do SEBRAE/DF, com instalação, configuração, garantia e suporte técnico, conforme descrição e demais 

condições estabelecidas no Termo de Referência, e os termos descritos e anexos ao EDITAL PREGÃO 

ELETRÔNICO N.º 018/2024, que integram este contrato independentemente de sua transcrição. 

Valor contratado: R$ 81.611,40 (oitenta e um mil e seiscentos e onze reais e quarenta centavos). 

Data de assinatura: 21/11/2024 

Vigência: 21/11/2024 a 21/11/2027 

 

 

 

 


